PAGE
2

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания «Ветеран труда Чувашской Республики»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 20 апреля 2007 г. № 31 «О звании «Ветеран труда Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 июня 2007 г. № 127 «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда Чувашской Республики» и выдачи удостоверения «Ветеран труда Чувашской Республики» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда Чувашской Республики» гражданам по следующему списку:

	Комсомольский район

	Александрова
	Елена
	Николаевна

	Гайнутдинов
	Гарефетдин
	Зартдинович

	Чебоксарский район

	Кочетков
	Геннадий
	Алексеевич

	Янтиковский район

	Федорова
	Надежда
	Федоровна

	г. Алатырь

	Егунков
	Олег
	Иванович

	Татаркин
	Виктор
	Иванович

	г. Новочебоксарск

	Смирнов
	Сергей
	Петрович

	Чеботарева
	Роза
	Александровна

	г. Чебоксары

	Калининский район

	Бычков
	Вячеслав
	Ильич

	Яковлева
	Валентина
	Николаевна

	Московский район

	Ильин
	Виталий
	Константинович

	Малихин
	Вячеслав
	Михайлович

	Никоноров
	Геннадий
	Георгиевич

	Семенова
	Наталья
	Ивановна

	г. Шумерля

	Плешков
	Геральт
	Анатольевич

И.о. Председателя Кабинета Министров

               Чувашской Республики                                                                   А.Иванов
53

24.02.2011

53

24.02.2011

1*53 2402.doc - МЗСР